<i>ad l.</i>	ad locum	<i>in univ.</i>	in universum
<i>al.</i>	(et) alia (см. п. 70)	<i>om.</i>	omisit, omittitur, omitted sim.
<i>a. 35</i>	anno 35 post Christum	<i>q. e., q. s.</i>	qui quae quod est, qui quae sunt
<i>a. 35 a. Chr.</i>	anno 35 ante Christum	<i>sim.</i>	(et) similia, similiter
<i>apud ICTos</i>	apud iurisconsultos	<i>var. l.</i>	varia lectio
<i>cf.</i>	confer, conferas, conferatur sim.	<i>vol. VII 2, 1904, 83</i>	sc. Thesauri vol. VII pars altera p. 1904 1. 83
<i>coll.</i>	collato, -a, -is		
<i>coni.</i>	coniecit, coniectura		
<i>e.g. (ex. gr.)</i>	exempli gratia	<i>in schedis nostris</i>	sc. archivi Thesauri
<i>eqs.</i>	et quae sequuntur	<i>in exemplari nostro</i>	sc. bibliothecae Thesauri
<i>gr.</i>	graece		
<i>i.</i>	id est		
<i>i. q.</i>	idem (est) quod (см. вза)		

Сокращения названий романских и других индоевропейских языков см. р. 13.